tuum munus agnoscimus, quos fratres sorte nascendi magnifica presti-

tisti passione germanos, ut simul esset et ueneranda gloria genitricis

et florentissima proles aecclesiae. Et ideo.

1158 Ad complendum. Praesta quesumus omuipotens deus, ut quorum

memoriam sacramenti participatione recolimus, fidem quoque perfi-

ciendo sectemur. P.

1159 Alia. Praesta quesumus domine, ut sicut nobis indiscreta pietas

horum beatorum martyrum indiuiduae caritatis praebet exemplum,

sic spem gratiae tuae quo iugiter muniamur semper imploret. P.

177.

IIII. NON. 1) AUG. NAT. SCI STEPHANI PAPAE.

llt)0 Deus qui nos beati Stephani martyris tui atque pontificis annua

sollemnitate laetificas, concede propitius, ut cuius natalicia colimus,

de eiusdem etiara protectione gaudeamus. P.

1161 Super oblata. Munera tibi domine dicata sanctifica et intercedente

beato Stephano martyre tuo atque pontifice per eadem nos placatus

intende. P.

1162 Ad complendum. Haec nos communio domine purget a crimine

et intercedente beato Stephano martyre tuo atque pontifice caelestis

remedii faciat esse consortes. P.

178.

VIU. ID. AUG. NAT. SGI XTSTI EPISGOPI.

1163 Beati Syxti domine tui sacerdotis et martyris annua festa reco-

lentes quesumus, ut quae uotorum nobis sunt instrumenta presentium,

fiant aeternarum patrocinia gratiarum. P.

1164 Alia. Sancti Syxti domine frequentata sollemnitas et de sacer-

dotalihus nos instruat te miserante dootrinis et de gloria martyrii

foueat ubique suffragiis. W
') Hs.: VIII. ID.
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Super oblata. Suscipe domine munera propitiatua oblata, quae 11G5

maieBtati tuae beatus [fol. 97] Syxtus sacerdoa commendet et martyr. P.

Praefatio. UD. aeterne deus. Et precipue in die festiuitatis 1166

hodiernae, qua beatus pariter eacerdos et mariyr deuotum tibi san-

guinem exultanter efFudit, qui ad eandem gloriam promerendam

doctrinae suae filios incitauit, et quos erudiebat hortatu, preueniebat

exemplo. P. Chr.

Infra [actionem]. Intra quorum nos consortium non aestimator 1167

meriti, sed ueniae quesumus largitor admitte. P.

Benedictio uuae uel fabae.

Benedic domine et hos fructus nouos uuae siue fabae, quos tu 1168

domine per rorem caeli et inundantiam pluuiarum et temporum

serenitatem ad maturitatem perducere dignatus es, et dedisti eos ad

usus nostros cum gratiarum actione percipi, in nomine domini nostri

lesu Christi.

Per quem haec omnia.

Ad complendum. Repleti domine sollemnitatis optatae beati Syxti 1169